
Organizace: Město Louny
Zastoupená:
sídlo: Mírové
Bank.spojeni:
tel.: 415 621 1
IČ: 00265209
Kontaktní osoba:
(dálejen „pořadat

najedné straně a

Skupina: Michal Prokop & Framus Five
Zastoupená: Joe's Garage Live s.r.o.
sesídlem: Dejvická 28, Praha 6, 16000
Poštovní adresa: Joe's Garage, Slunná 27, Praha 6, 162 00
Bankovní spojení:

právněn(a) uzavřít tuto smlouvu.
V ,-ie jen „účinkující")

na straně druhé
uzavírají

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a v souladu s ustanoveními autorskéhozákona v platnémznění

Smlouvu o vystoupení

1. Předmětsmlouvy

1.1. Za podmínek v této smlouvě uvedených se účinkující zavazují vystoupit sesvým hudebním programem v rámci
programu: Michal Prokop & Framus Five

1.2. Datum vystoupení: 10. 08. 2018 v čase od 18,00 hod.do 19,30 hod.
1.3. Místo vystoupení: Louny přesná adresa: Louny, Mírové náměstí před č.p. 1

2. Závazky účinkujícího

Ž: i. Účinkující se zavazuje dostavit sevčas ke zvukové zkoušce, která se koná v den vystoupení v 17,20 hod.
2.2. Účinkující sezavazuje vystoupit s programem v délce 90 minut.
2.3. Účinkující bude připraven ke zvukové zkoušce, jakož i k následnému vystoupení vždy nejméně 20 minut před

plánovaným začátkem.
2.4. Účinkující sezavazuje uskutečnit svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě.
2.5. Účinkující se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody způsobené při jeho vystoupení vinou

účinkujícího na nástrojové aparatuře a zařízení zajištěných pořadatelem.

3. Závazky pořadatele
3.1. Pořadatel zašle obratem svým podpisem stvrzené 2 exempláře smlouvy (z nichžjeden mu bude následně vrácen,

podepsán účinkujícím), nejpozději však dva měsíce před termínem koncertu zpět na adresu: J

3. . Celkemtedy 94.380,-
3.3. Honorář bude vyplacen nejpozději 14 dní před vystoupením na základězaslané faktury (daňového dokladu,

který musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona o účetnictví a zákona o DPH) na účet agentury.
3.4. Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících v souladu s obecně

závaznými právními předpisy.

1



3.5. Pořadatel zajistí technické zajištění akce. Pořadatel dá prostor účinkujícímu na zvukovou zkoušku minimálně
v délce 20 minut

3.6. Pořadatel zajistí přípravu zvukové zkoušky tak, aby v čas nástupu kapely byl zvukař nebo jiná za zvukovou
zkoušku zodpovědná oso m byl v provozu a vše nastaveno podle stage planu kapely.

3.8. Kontakt na zvukaře:
3.9. Kontakt na produkci:
3.10. Pořadatel se zavazuje zajistit pořadatelskou službu a bezplatné parkování v místě akce. Specifikace parkování - u

pódia
3.11. Pořadatel zajistí 1x pohodlnou a vytopenou šatnu (v případě festivalové produkce odpovídající zázemí)
3.12. Pořadatel nezajišťuje vystupujícím ubytování.
3.13. Pořadatel se zavazuje na vlastní náklady zajistit občerstvení pro účinkující v době vystoupení -

3.14. Reklamní materiály (plakáty, letáky apod.), které si pořadatel vyrábí na vlastní náklady a použije za účelem
propagace koncertu, podléhají schválení účinkujícího.

3.15. Pořadateljepovinen vypořádat závazky s OSA a intergram.
3.16. Pořadatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup do prostoru vystoupení osobám doprovázejícím účinkujícího,

jejichž počet však nesmí překročit počet členů skupiny (účinkujícího).
3.17. Pořadatel se zavazuje poskytnout účinkujícímu prostor (stolek) pro prodej CD, zároveň zamezí jakékoli jiné oš_ ,é

prodej hudebních nosičů v místě koncertu před, během a po vystoupení, (v případě festivalové produkce pouze prostor
pro prodej CD)

3.18. Pořadatel se zavazuje poskytnout dva pomocníky na vyložení a naložení hudebního náčiní z/do aut účinkujícího
před a po vystoupení.

4.1. Neumožní-li pořadatel v důsledku neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (přírodní katastrofa, epidemie,
válečný konflikt, úřední zákaz,...) účinkujícímu provést své vystoupení v souladu s touto smlouvou, zaniká účinkujícímu
v plné výši právo na dohodnutou odměnu.

4.2. Vznikne-li na základě neodvratitelné události překážka na straně účinkujícího (vážné onemocnění, úraz, úmrtí,...),
která mu neumožní v souladu s touto smlouvou provést své vystoupení, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na
dohodnutou odměnu a pořadatel není oprávněn po účinkujícím požadovat náhradu škody v důsledku toho vzniklé.

4.3 V případě neuskutečnění se vystoupení zaviněním účinkujícího z důvodujiného, než který je uveden v bodu 4.2. je
účinkující povinen uhradit pořadateli veškeré jeho náklady související s přípravou, realizaci i zrušením neuskutečněného
vystoupení vč. výše přiměřeného zisku, pokudse strany nedohodnoujinak.

4.4. Zruší-li pořadatel vystoupení z jiného důvodu nežli je uveden v bodě 4.1, je povinen vyplatit účinkujícímu 30%
z celkové částky honoráře při zrušení smlouvy, následně 50% z honoráře oznámí-li tuto skutečnost nejpozději měsíc
před datem vystoupení, 75% oznámí-li zrušení vystoupení nejpozději 14 dni před vystoupením. Oznámí-li pořad I
účinkujícímu zrušení akce méně než 7 dní před vystoupením,jepovinen vyplatit honorář účinkujícímu v plné výši.

5.1. Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě.
5.2. Tato smlouva byla vyhotovenavedvou exemplářích, z nichžjeden obdrží účinkující a jeden pořadatel.
5.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

s tím, že budou dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., bez ohledu na výši ceny, resp. bez
ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy.

5.4.Smluvní strany se dohodly, že zpracovatel smlouvyje povinen jí poskytnout městu Louny ve strojově čitelném formátu
tak, aby mohla být uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že smlouva obsahuje informace týkající se obchodního tajemství dle § 504
NOZ, tyto informace budou označeny tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.

5.6.Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí zasláním správci registru smluv
město Louny.

4. Nekonání a odřeknutívystoupení

5. Závěrečná ustanovení

2



5.7.Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých osobních údajů objednatelem ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, po dobu nezbytně nutnou pro
účel plnění předmětu této smlouvy

V Praze dne: JD 9 Jo V V Lounech dne: 05 ,Gí, 20$

3


